



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GEMELLI CARERI"





Oppido Mamertina, lì 25/11/2024

Ai componenti del Consiglio di Istituto

E p.c. al Direttore dei S.G.A.

All'Albo online

Al Sito web

OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto.

Il Consiglio di Istituto è convocato il giorno 02/12/2024 dalle ore 15.00 alle ore 17.00, presso i locali della Sede centrale, sita in Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Aggiornamento della composizione della Giunta Esecutiva;
- 3. Nomina componenti Organo di Garanzia;
- **4.** Approvazione dell'aggiornamento annuale del P.T.O.F. a.s. 2024/2025 e del P.T.O.F. aa.ss. 2025-2028;
- 5. Presa d'atto dell'assunzione in bilancio PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Fondo sociale europeo (FSE) Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento (PCTO) all'estero: Titolo progetto: Boost your English Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-206 CUP: F14D24001220007; Titolo progetto: Let's build our future Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-50 CUP: F44D24000920007;
- 6. Presa d'atto dell'assunzione in bilancio PNRR Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione

scolastica - D.M. 19/2024 - Titolo progetto: Insieme per crescere - Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54420 - CUP: F44D21001310006;

- 7. Variazioni al Programma Annuale E.F. 2024;
- 8. Radiazioni dal Programma Annuale E.F. 2024;
- 9. Incarico di Medico Competente aa.ss. 2024/25-2026/27;
- 10. Incarico di D.P.O. triennio aa.ss. 2024/25-2026/27;
- 11. Proposta divise e dotazioni destinate agli studenti delle classi prime dei corsi diurni a.s. 2025/2026;
- 12. Donazione elicottero finalizzato ad allestimento laboratorio presso plesso ITI Triennio;
- 13. Proposta "Settimana dello studente, della cultura e dello sport" a.s. 2024/2025;
- 14. Comunicazioni del Presidente del Consiglio di Istituto;
- 15. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO Ing. Zappia Anna Maria

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.lgs. n. 39/1993